МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»
(СГУ)

ПРИКАЗ

26 октября 2023 г. г. Саратов № 4988-С
[Об отчислении с ООП]

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Бабаева  Никиту  Александровича,  студента  2  курса  261  группы  заочной  формы

обучения  механико-математического  факультета,  обучающегося  на  бюджетной  основе  по
направлению  09.03.03  «Прикладная  информатика»  профиль  «Прикладная  информатика  в
экономике»,  отчислить  из  состава  студентов  университета  за  невыполнение  обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана
(в связи с неявкой без уважительной причины на пересдачу экзамена (зачета) с комиссией)
с  27.10.2023  года.  (зачет  с  оценкой:  Линейная  алгебра  и  аналитическая  геометрия,  зачет:
Общая  физическая  подготовка,  зачет:  Основы  экономики  и  финансовой  грамотности,
экзамен:  Основы  экономики  и  финансовой  грамотности,  экзамен:  Линейная  алгебра  и
аналитическая  геометрия,  экзамен:  Математика,  экзамен:  Информационные  технологии  и
программирование,  зачет  с  оценкой:  Практика  по  получению  базовых  навыков.  Часть  2,
зачет  с  оценкой:  Практика  по  получению  базовых  навыков.  Часть  3,  зачет:  Общая
физическая подготовка, зачет: Вычислительные системы, сети и телекоммуникации, зачет:
Философия, зачет: Иностранный язык (английский)).
Основание:  представление декана,  протокол заседания экзаменационной комиссии № 1 от
26.10.2023 г.

Проректор по учебной работе по
доверенности №11/106 от 24.10.2023 И. Г. Малинский

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебного управления С. В. Удалов

Начальник отдела документационного
обеспечения Ж. В. Осышная

Декан механико-математического
факультета А. М. Захаров

Исполнитель: Зубкова Е. С.
Тел. 26-21-56

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: И.Г. Брагина
26.10.2023 13:54:11

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: Ж.В. Осышная
26.10.2023 14:14:31

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: Ю.А. Седавкина
26.10.2023 17:11:53

2